



Arkivsak: 21/00051-1

Saksdokumenter:
Personskjemaer fra kandidatene

Oppnevning til Nådens fellesskap 2021-2024

Sammendrag

Nådens fellesskap er navnet på kirkeavtalen Den norske kirke har inngått med Metodistkirken i Norge. Samarbeidet ivaretas nasjonalt gjennom samtaleforumet ved samme navn. I inneværende periode har samtaleforumet jobbet med tilsettingsspørsmål i faste stillinger, inkludert krav om medlemskap. Saken var sist opp i MKR i november 2020 (MKR 24/20).

Samtalegruppens periode løper ut etter neste møte i januar 2021. Den norske kirkes fire representanter står derfor på valg. Tre av de fire representantene stiller til gjenvalg, hvorav Bispemøtets representant (p.t. Anne Lise Ådnøy), oppnevnes av Bispemøtet.

Disse to medlemmene stiller til gjenvalg for perioden 2021-2024: Ingvild Osberg, sogneprest i Rygge, Borg bispedømme (medlem av Nådens fellesskap fra 2012), og Knut-Edvard Larsen, seniorrådgiver menighet og misjon, Tunsberg bispedømme (oppnevnt i MKR november 2019).

Kirsti Melangen, kateket i Stavanger bispedømme, stiller ikke til gjenvalg. Det er ønskelig å oppnevne et nytt medlem med diakonal kompetanse og erfaring fra samarbeid med Metodistkirken. Fire nye kandidater er foreslått:

Vetle Karlsen Eide er vigslet diakon og jobber p.t. som diakonirådgiver i Bjørgvin bispedømme. Han er selv metodist, men har jobbet i Den norske kirke, Sjømannskirken og Bymisjonen de siste 20 årene. Hans unike erfaring fra Metodistkirken og Den norske kirke anses som særlig relevant for Nådens fellesskap. Det er avklart med hans biskop og preses at han kan representere Den norske kirke i Nådens fellesskap.

Kari Mangrud Alvsvåg er domprost i Fredrikstad i Borg bispedømme. Hun har tidligere vært prost og menighetsprest i Sarpsborg, og kjenner godt det aktive samarbeidet mellom Den norske kirke og Metodistkirken i Borg bispedømme, ikke minst i Sarpsborg og Fredrikstad.

Erlend Welander er rektor ved Harstad folkehøgskole. Han er pedagog med utdanning i ledelse, økonomi og administrasjon. Han har tidligere vært frelsesoffiser, og arbeidet med inkluderende kirkeliv. I dag er han leder i Kanebogen menighetsråd, Nord-Hålogaland bispedømme.

Lars Martin Skipevåg jobber som diakon i Harstad i Nord-Hålogaland. Han er også ordinert prest og har arbeidet mye økumenisk gjennom årene.

Mellomkirkelig bes om å oppnevne tre av følgende kandidater til Nådens fellesskap i perioden 2021 – 2024:

- Ingvild Osberg (gjenoppnevnes)
- Knut Edvard Larsen (gjenoppnevnes)
- Vetle Karlsen Eide (ny kandidat)
- Kari Mangrud Alvsvåg (ny kandidat)
- Erlend Welander (ny kandidat)
- Lars Martin Skipevåg (ny kandidat)

Bispemøtets representant (oppnevnes av Bispemøtet).

Forslag til vedtak

Mellomkirkelig råd oppnevner følgende tre kandidater som Den norske kirkes medlemmer av Nådens fellesskap 2021–2024:

...